ואולם, בסמכותו של בית המשפט לעיין בחומר החקירה, וכאמור לעיל, באופן חריג ולנוכח חומרת העבירה המיוחסת
למשיב, בית המשפט עיין בחומר החקירה, הגם שמדובר במשיב משוחרר.

משכך, אתיר למבקשת להשלים טיעוניה, וזאת בשים לב לכך שבית המשפט משמש בשלב זה עיניו של הסניגור, בדומה
לתהליך במסגרת בקשות הארכת מעצר בשלב החקירה, מה שקרוי "מעצר ימים".

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בת זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג)
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי כתב האישום, ביום 16.11.17, על רקע וויכוח בין המשיב לבין רעייתו (המתלוננת), היכה המשיב את המתלוננת
בפניה באמצעות נעל בית. בהמשך, היכה אותה במכת אגרוף בעינה הימנית, ובמכות אגרוף בגבה ובצלעותיה.

המתלוננת צעקה והמשיב חסם את פיה באמצעות ידו.

לצד כתב האישום, הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים.

מובהר, כי ככל שיעלה בידי המשיב להציע מפקח אנושי, ניתן יהיה להורות על שחרורו בתנאי מעצר בית מלא ותחת
פיקוח אנושי.

בית המשפט מזהה את המשיב עבור משמר בתי המשפט, אשר מקבלים את המשיב לפיקוחם ותחת משמורתם
בהיותו נתון במעצר.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט

החלטה

סמכותו של בית המשפט לעכב ביצוע מעצר נקבעה בהחלטת בית המשפט העליון, כב' השופט א' מצא בבש"פ
.(13/6/1997) 3396/97

בהחלטה זו קבע בית המשפט העליון, כי מהוראת סעיף 55 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אריכה - מעצרים)
התשנ"ו-1996, אין מקום להסיק שבית המשפט איננו מוסמך לעכב ביצוע צו מעצר.

ואולם, סמכות לחוד ושיקול דעת לחוד.

בית המשפט העליון עמד על כך שככלל, אין זה ראוי או נכון להשהות את תחילת מעצרו של נאשם, וכי ברגיל מן הראוי
להורות שמעצר יבוצע מיד.

נוכח עילת המסוכנות עליה עמדתי לעיל, והנסיבות בגינן מצאתי להורות על מעצרו של המשיב חרף היותו משוחרר עד
כה, אני קובע כי לא מתקיימות אותן נסיבות חריגות המאפשרות עיכוב ביצוע החלטת המעצר.

אני שב ומזכיר, כי החלטת המעצר מסויגת במובן זה, שככל שיעלה בידי המשיב להציע ערב מפקח, הוא יוכל להשתחרר
בתנאי מעצר בית מלא ותחת פיקוח אנושי רציף.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט

החלטה

נקבע דיון המשך ליום 10/12/17 שעה 9:00.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

מתיר למשיב 10 שיחות טלפון על חשבון שב"ס, וכן עיון בטלפון הסלולרי, ככל שזה יוחזק בפיקדון.

מתיר למשיב לקבל ציוד אישי/ערכת אסיר.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.